2T nxïhü.Conc.leid. ita: ab.8454—ef.:. 6.0.X.«. . e . n . ct .: ' . s.- Com .l.c. 1. .i. '8 12. 2 Belvacen.:
3800". ei:Cont..- Silvpaim xf ' p * ' ) )

Cap. II. 1) c. 0. Corui. Oleum. Loütarii Imp. 825. in Han. Gen". LL. I,
2494 — cf. c. 7. 0. X. qu 2.; ' , 7.; omp . c. 2. II. 1. (3,12.) 2) add.:
quoque: A 3) quae a rect. eccl. irrationabiliter debent et se (et se: deest:
orig.)suosque succ. poena gravi (graviter: All?) obii abant, ut facta eorum
(ipsorum: Aa) nequivissent (ipsius nequiret: orig. absolvere: AP orig
4) antecessoris sui poenam (poena: b): LP.- poena statuta: orig. 6 pru
dentiae: Al 6) distribuerlt: Aa! 7) ab eo ad ius ecclealae tenendae
revocentur: mg.

Cap. m. 1) 1227—84.— Petilius! no. 9688.
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modi non licet rem alienam invito domino possideri. Porro
gemmae, quae quandoque de ecclesiarum ossessionibusen solent, non sunt pro voluntate conce entium revo
caudae.

TITULUS XV.
DE COMMODATO.

CAP. UK.!
Commodatarlua gratia sul tenetur etiam de levissima cui ne (!
nisi in tribus casibus bic positis. Et commodatum ante liþumegmglïdginon revocatur. H. d.

Idem Gregorius IX."
. Quum gratia sui tantum quis commodatum accepit, de

leVissima etiam culpa tenetur, licet casus fortuitus, nisi ac
c1dent culpa sua, vel intervenerit pactum, seu in mora
fuisset, sibi non debeat imputari. Contra eum quoque recte
commodati non agitur, nisi post usum expletum, cuius gratia
res fuerat commodata, quum non decipi beneficio nos
oporteat, sed iuvari.

TITULUS XVI.
DE DEPOSITO.

CAP. I.!
Ex deposito, tacto apud clericum ecclesiae, non tenetur ecclesia, nisi in

utilitatem ecclesiae sit vei-aum.

Alexander lll. Londonensi2 Episcopo.
Gravis illa et odibilis querimonia, quae usque ad nos

super deposito tuo tibi hactenus denegato pervenit, i-duplici
nos anxietate perstringit eo, quod tibi in hoc et deesse non pos
sumus, et adesse, prout velles, emcaciter non valemusa. Quum
enim non constet nobis,pecuniam tuam, quam4 ille vir Belial
impia et detestabili surr tione furatus est, in ecclesiae utili
tatem-5conversam, non ebemus de iure, necpossumus contra
canonicos6 eiusdem ecclesiae mecise intentare iussionis
instantiam7, ut tibi eandem re dant pecuniama, personae,
ut dicitur9,non ecclesiae commendatam. Quocirca discretioni
tuae consulimus, et internae caritatis diligentia suademus, ut in
raptorem illum et furem tuam interim dirigas actionem, eo,
quod, ut audivimus, loculos habet, et 10ea, quae tibi surrepta
sunt, as ortavit". Nam12et nos ipsi13iudicibus" dedimus
in man atis, ut illum") iniquum sub duris quaestionibus ad
rationem "3ponant, et etiam, si " oportuerit, vinculis macerent
alli atum et amigant, ut18 dictam pecuniam reddere com
pel tur. 1-Ceterum circa ecclesiam illum "' affectum te habere
volumus, ut nil ab ea requiras indebitum. Si autem?") cum eis